
Виш управен суд - извештај за период: 4.2023 - 6.2023

Анита Данилова

Област Управна област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

10 10 0 0 0 20 13 7
Жалби против одлуки на

Управен суд за прекршоци

7 10 0 0 1 16 11 5
Судир на надлежности и разни

управни предмети

62 40 0 0 0 102 52 50
Жалби против одлуки на

Управен суд

0 1 0 0 0 1 1 0
Жалби против одлуки на

Управен суд за времени мерки

Вкупно - вид на предмет 79 61 0 0 1 139 77 62

Вкупно - област 79 61 0 0 1 139 77 62

79 61 0 0 1 139 77 62Вкупно - судија

Виолета Илиевска

Област Управна област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

12 11 0 0 0 23 17 6
Жалби против одлуки на

Управен суд за прекршоци

13 9 0 0 0 22 12 10
Судир на надлежности и разни

управни предмети

1 0 0 0 0 1 1 0
Барање за извршување на

пресуда

73 31 0 0 0 104 35 69
Жалби против одлуки на

Управен суд

Вкупно - вид на предмет 99 51 0 0 0 150 65 85

Вкупно - област 99 51 0 0 0 150 65 85

99 51 0 0 0 150 65 85Вкупно - судија



Емрије Зубери Амити

Област Управна област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

8 12 0 0 0 20 12 8
Жалби против одлуки на

Управен суд за прекршоци

8 10 0 0 0 18 6 12
Судир на надлежности и разни

управни предмети

65 34 0 0 0 99 51 48
Жалби против одлуки на

Управен суд

0 2 0 0 0 2 2 0
Жалби против одлуки на

Управен суд за времени мерки

Вкупно - вид на предмет 81 58 0 0 0 139 71 68

Вкупно - област 81 58 0 0 0 139 71 68

81 58 0 0 0 139 71 68Вкупно - судија

Исмета Амет

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 147 0 0 0 148 147 1Предмети од  судска упрaва

Вкупно - вид на предмет 1 147 0 0 0 148 147 1

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 4 0 0 0 4 3 1
Слободен пристап до

информации

3 48 0 0 0 51 50 1
Евиденција на преставки и

поплаки

Вкупно - вид на предмет 3 52 0 0 0 55 53 2

Вкупно - област 4 199 0 0 0 203 200 3

4 199 0 0 0 203 200 3Вкупно - судија



Лидија Георгиевска

Област Управна област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

9 11 0 0 0 20 17 3
Жалби против одлуки на

Управен суд за прекршоци

10 8 0 0 0 18 11 7
Судир на надлежности и разни

управни предмети

1 0 0 0 0 1 0 1
Барање за извршување на

пресуда

79 41 0 0 0 120 53 67
Жалби против одлуки на

Управен суд

Вкупно - вид на предмет 99 60 0 0 0 159 81 78

Вкупно - област 99 60 0 0 0 159 81 78

99 60 0 0 0 159 81 78Вкупно - судија

Мирјана Василевска

Област Управна област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

18 9 0 0 0 27 5 22
Жалби против одлуки на

Управен суд за прекршоци

25 7 0 0 0 32 0 32
Судир на надлежности и разни

управни предмети

153 74 0 0 0 227 79 148
Жалби против одлуки на

Управен суд

0 3 0 0 0 3 3 0
Жалби против одлуки на

Управен суд за времени мерки

Вкупно - вид на предмет 196 93 0 0 0 289 87 202

Вкупно - област 196 93 0 0 0 289 87 202

196 93 0 0 0 289 87 202Вкупно - судија

Рина Исени

Област Управна област



Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

12 11 0 0 0 23 20 3
Жалби против одлуки на

Управен суд за прекршоци

12 9 0 0 0 21 11 10
Судир на надлежности и разни

управни предмети

73 37 0 0 0 110 44 66
Жалби против одлуки на

Управен суд

1 0 0 0 0 1 1 0
Жалби против одлуки на

Управен суд за времени мерки

Вкупно - вид на предмет 98 57 0 0 0 155 76 79

Вкупно - област 98 57 0 0 0 155 76 79

98 57 0 0 0 155 76 79Вкупно - судија

Светлана Костова

Област Управна област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

19 14 0 0 0 33 5 28
Жалби против одлуки на

Управен суд за прекршоци

15 9 0 0 0 24 5 19
Судир на надлежности и разни

управни предмети

143 133 0 0 1 275 86 189
Жалби против одлуки на

Управен суд

0 4 0 0 0 4 3 1
Жалби против одлуки на

Управен суд за времени мерки

Вкупно - вид на предмет 177 160 0 0 1 336 99 237

Вкупно - област 177 160 0 0 1 336 99 237

177 160 0 0 1 336 99 237Вкупно - судија

Субхи Јакупи

Област Управна област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени



27 15 0 0 0 42 12 30
Жалби против одлуки на

Управен суд за прекршоци

14 9 0 0 0 23 0 23
Судир на надлежности и разни

управни предмети

137 128 0 0 0 265 65 200
Жалби против одлуки на

Управен суд

0 3 0 0 0 3 3 0
Жалби против одлуки на

Управен суд за времени мерки

Вкупно - вид на предмет 178 155 0 0 0 333 80 253

Вкупно - област 178 155 0 0 0 333 80 253

178 155 0 0 0 333 80 253Вкупно - судија

1011 894 0 0 2 1903 836 1067Вкупно
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